PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGREPREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SOB REGIME DE TRABALHO DA CLT NEDITAL DE CONCURSO PÚBLICO SOB REGIME DE TRABALHO DA CLT Nºº 007/2012 - DO 007/2012 - DO
RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOSRESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal  de Jardim Alegre,  Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA
PÚBLICO o Resultado da Prova de Títulos para o Concurso Público de Edital de Abertura nº 002/2012.

Art. 1º Fica divulgado no  Anexo I deste Edital, o Resultado da Prova de Títulos do Concurso Público da Prefeitura do
Município de Jardim Alegre, conforme avaliação estabelecida na Tabela 11.1 do Edital de Abertura nº 002/2012.

Art. 2° Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso a partir das 08h do dia 17/09/2012 às 23h59 do dia
18/09/2012, observado o horário oficial de Brasília – DF, através do endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso.

rt. 3º As respostas dos recursos contra o resultado da Prova Objetiva poderão ser consultados no  endereço eletrônico
www.fafipa.org/concurso através do link “Respostas dos recursos contra o resultado da Prova Objetiva”.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jardim Alegre, 13 de setembro de 2012

Pe. José Martins de Oliveira
Prefeito Municipal

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso